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27-Oct-22

2-Nov-19 hasta

Del

Cigarrillos

Unidades

589
200
440

80

440

17

600

380

Cajetillas

29

10
22

22

30

19

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

24
24

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

24

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

W
CIG
R
CIG

CIG

CIG

CIG

CIG

W

Datos en Inventario

Nombre del Producto

1|DWARS WHITE LABEL

2|ASHFORD

3|CANECAS RON BLANCO

4[ASHFORD

5|/DON Q LIMON

6|BALTON
7|PASSOA

8|ASHFORD
9|BACARDI

10|RON COQUI

11]MC CORMICK
12|ASHFORD

13|BEBIDA MEZCLADA

14]|ASHFORD
15|MILLER

16|BUSH LIGHT

17|COORS LIGHT
18|CAPRICCIO

19]RON COQUI BOLANCO

20{RON DON Q

21{RON COQUI BLANCO

22|RON DON Q
23|BEBIDA MEZCLADA

24[WINSTON

25[DON Q CRYSTAL
26[N/A
27{ABSOLUT

28[SKY
29(TITO'S

30|PALOMA

31|PALO VIEJO

32|DWARS WHITE LABEL
33|DWARS 12 YEARS
34|FINLANDIA

35[JOHNNY WALKER

36/DON Q 151

37|CAPITAN MORGAN
38|/DON Q COCO

39|DON Q PASSION

40{0

41[0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

43(0
4410
45(0
46(0
47{0
48(0
49(0
5010
5110
5210
5310
5410
5510
560
5710
5810
5910
60{0
61(0
62(0
63[0
7010
7110
7210
73|10
7410
7510
760
7710
780
7910
80[0

42{0
85(CLUB CARIBE RASP.

86[CUTTY SARK
87|DON Q LIMON

88[MIDORI

64(0
65(0
66(0
67(0
68(0
69(0
81(0
82(0
83[0
84(0
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Cigarrillos

Unidades

10141

23

Cajetillas

506

Cartones

49

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

72
72

10

48

48
109

72

79
24

115

24
70

20

96

otra medida

Cajas

Unidad

24
24
48

24
334

288

126

100z

Cajas

10

Unidad

106

136

11.10 oz

Cajas

Unidad

25

24

315
157

72

24
24

22

118

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

15
15
10
15
10

234

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

36

%
APV?

Tipo'

R

S
S
S

CIG
CIG

Datos en Inventario

Nombre del Producto

89[3 CLAVOS GINGER SPICE

90{0

91{GASOLINA ORIGINAL

92{GASOLINA TORONJA

93{GASOLINA PINK MARTINI

94GASOLINA SEA BREAZEE
95[GASOLINA TU MADRAS
96{COORS LIGHT
97[MAGNA

98|MEDALLA

99(MEDALLA
100|HEINEKEN
101|HEINEKEN
102|CORONA

103|SILVER KEY
104|MEDALLA

105|BUSH LIGHT

106|BLUE RIBBON
107|COORS

108|MICHELLOB
109|HEINEKEN
110)CORONA
111|MILLER

112|CORONITA
113|MICHELLOB

114|TQUILA ROSE

115|BEBIDA ADULTARADA

116|MAMA JUANA
117|PITORRO

118|BEBIDA ADULTARADA
119|BEBIDA ADULTARADA
120|BEBIDA ADULTARADA
121|BEBIDA ADULTARADA

122|BELLO

123|ASHFORD

124|PLATINIUM PAPEL
125|BUSH LIGHT
126|MEDALLA

127|MICHELLOB

128|BLUE RIBBON
129|HEINEKEN

130)CORONA / ULTRA

131|MILLER

132|CREMA DE ORO
133|FINLANDIA
134|BORTON

135|MC CORMICK
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Cigarrillos

Unidades

13461

23

Cajetillas

672

Cartones

66

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

18

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

0

S
CIG
CIG

W

0
0

Datos en Inventario

Nombre del Producto

136|RON GRANADO

137|BEBIDA ADULTARADA
138|BACARDI SUPERIOR
139|PALO VIEJO

140|RON LLAVE

141]RON COQUI

142|RON DON Q

143|BOONES STRAWBERRY

144|BOONES SNON

145|VINO TINTO LA FUERZA
146|LUCRANSTON WHITE

147|VINO VALLE
148|GASOLINA

149|SANGRIA VALLE

150|/SANGRIA PONTE VECKIO

151|ASHFORD
152|PLATINUM
153|FINLANDIA

154|DON Q CRYSTAL
155|DON Q COCO

156|JOHNNY WALKER

157|CHEEVAS REGAL 12 Y
158|DWARS WHITE LABEL

159|CUTY SARK

160|DON Q LIMON

161|DON Q CRYSTAL
162|DON Q COCO

163|ERICK ERISTOFF

164|PAMA

165|TITO HANDMADE

166|BEEFETER LONDON

167|DON Q ANEJO

168|MIDORI

169|CHEEVAS REGAL LE

170|DWARS BLENDED WL
171|TITOS VODKA
172|PAMA

173|HAND CRAFT PINOT

174|UNDURRAGA SWINGER

175|FRONTERA CAABERNET

176|BLUE MOON

177|TORO HANDCRAFTED

178|BACARDI LIMON

179|JOHNNY WALKER

180|DWARS 12 ANOS

181|JOHNNY WALKER
182|DON Q COCO
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Cigarrillos

Unidades

560

6019

87

80

6288

1640
2420

200
2240

60
60

41

Cajetillas

28

299

314

82

121

10

112

Cartones

20

28

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

96

48

96
192

48
96

24
24

otra medida

Cajas

Unidad

257

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

W

CIG

CIG
CIG

CIG

CIG

CIG
CIG
CIG
CIG

CIG
CIG

CIG

Datos en Inventario

Nombre del Producto

183|BACARDI SUPERIOR

184|JACK DANIEL TENNESEE
185|BEBIDA ADULTARADA

186|ASHFORD
187|BORTON

188|MC CORMICK
189|BUSH LIGHT
190|MICHELLOB
191|BUSH LIGHT
192|ASHFORD

193|ROYAL BRONZE

194|BEBIDA ADULTARADA

195|ASHFORD
196|FELIPE Il

197|BEBIDA ADULTARADA
198|MONTEGO BAY
199|MC CORMICK
200{DWARS

201|RUM CHATTA
202|PALO VIEJO

203|BACARDI SUPERIOR

204|PALO VIEJO

205|DON Q CANECA

206|RON LLAVE CANECA

207|BUSH LIGHT
208|COORS

209|MICHELLOB
210|MEDALLA
211|ASHFORD

212|MICHELLOB 70NZ
213|HEINEKEN

214|MICHELLOB

215|CUTTY SARCK

216[TITO'S

217|BACARDI ARTICK
218|JACK DANIELS
219|ASHFORD
220|ASHFORD
221|ASHFORD
222|ASHFORD

223|TITO'S

224|JELZIN

225|WINSTON

226|MARLBORO

227|ANIS CANARIO

228|DON Q CRISTAL

229|CIG. ARTESANAL
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Cigarrillos

Unidades

50

4760
800

340

380
109

80

1040

14

8856

Cajetillas

238

40

17

19

52

442

Cartones

23

40

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

96
24

otra medida

Cajas

Unidad

48

100z

Cajas

Unidad

133

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

CIG

CIG
CIG
CIG

R

CIG
CIG

W

CIG

CIG
CIG
CIG
CIG

CIG

Datos en Inventario

Nombre del Producto

230|BACARDI SUPERIOR
231|CUTTY SARCK

232|NADJA GENUINO
233|PIPE TABACCO

234|MALIBU

235|FRANGELICO
236|RUM CHATTA

237|PASSOA

238|COUNTREAU

239|DON Q CRISTAL

240{JOHNNY WALKER
241|DON Q CRISTAL
242|PALO VIEJO

243|DON Q COCO

244{JOHNNY WALKER

245|ASHFORD
246NATIVA

247|NASHVILLE

248|RON CASTILLO SILVER

249[JOHN BAR
250{NATIVA

251|ASHFORD

252|DWARS 12 ANOS

253|CHEEVAS REGAL 12 ANOS

254|MIDORI

255|DON Q LIMON
256|ABSOLUT
257|TITO'S

258|NEWPORT
259|DWARS

260|ASHFORD

261|BLUNT MASTER
262|LITTLE E. WILD

263|ROYAL BLUNTS

264|RON CASTILLO
265|MC CORMIC
266|ASHFORD

267 [#REF!

268|DON Q CRISTAL

269|DWARS 12 ANOS
270|BARTON

271|CARLOS ROSSI
272|TEQUILA ROSE

273|MICHELLOB 70NZ
274|CORONITA 70NZ

275|HEINEKEN

276|BUSH LIGHT
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Cigarrillos

Unidades

19735

340

1360
200

50
50

40
40
40
40
40
40

Cajetillas

985

15

68

10

Cartones

97

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

24

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

CIG
CIG

CIG
CIG

CIG
CIG

CIG
CIG
CIG
CIG
CIG
CIG
CIG
CIG

Datos en Inventario

Nombre del Producto

277|ASHFORD

278|PLATINUM ROYAL
279|CARLOS ROSSI

280|BEBIDA ADULTERADA

281|ASHFORD
282|NEWPORT
283|HYPNOTIC

284|COUNTREAU

285[JOHNNY WALKER

286|DWARS
287|TITO'S

288|BLUNT
289|WRAPS

290{COORS LIGHT
291[TITO'S

292|SKY VODKA
293|ABSOLUT
294|FELIPE Il

295|DON Q CRISTAL

296|DON Q LIMON
297|L &M 100'S

298|PALL MALL MENTHOL
299|L & M MENTHOL
300{NEWPORT

301|MARLBORO 100'S

302|MARLBORO ORIGINAL

303|BLUNT

304|LITTLE & WILD FP
305|DON Q CRISTAL

306|COUNTREAU 1849

307|BACARDI SUPREMO B

308|FRANGELICO
309|GREY GOOSE

310|NEW AMSTERDAN

311[JOHNNY WALWER BL
312|MAKERS MARK

313[0
314{0
315(0
316[0
317{0
318[0
319(0
320(0

321[0

322(0

323[0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

324(0

325(0

326(0

327(0

328(0

329(0

330{0

331(0

332(0

333(0
334(0
335(0
336(0
337(0
338(0
339(0
340(0

341(0

342(0

343[0

34410

345(0

346(0

347(0

348(0

349(0

350{0
351(0

352(0
353(0
354(0
355(0
3560
357(0
358(0
359(0
360(0

361(0

362(0

363[0

364(0

365(0

366(0

367(0

368(0

369(0

370{0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

371(0

372(0

373[0
374(0
375(0
376(0
377(0
378(0
379(0
380(0

381(0

382(0

383(0

384(0

385(0

386(0

387(0

388(0

389(0

390(0

391(0

392(0

393[0

394(0

395(0

396(0

397(0

398(0

399(0

4000

40110

402|0

4030

40410

4050

4060

40710

4080

4090

4100
41110

412]0
413)0
41410
415)0
4160
41710
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

4180
41910
42010

42110

42210

42310

42410

42510

42610

42710

42810

42910

43010

43110

43210

433]0
43410
4350
4360
43710
4380
43910
44010

44110

44210

44310

44410

44510

44610

44710

4480

44910

45010
45110

452)0
4530
45410
4550
4560
45710
4580
4590
4600

461]0

4620

4630

46410
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Total en Destruccion de Tabaco

Conservacién: Seis afios o unaintervencién del Contralor, lo que ocurra primero.

"Tipo: A > Adulterada= B> Brandy= C»> Cognac* G» Gin= L » Licor=

Actualizado al dia: Thursday, October 27, 2022

Preparado por:

Z» Cerveza= Cig > Cigarrillos

W Wisky= V> Vodka=

R»>Ron= T» Tequila=
2o, APV: porciento Alcohol por Volumen

Nombre del Agente Rentas Internas

Firma del Agente Rentas Internas
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